

Butikssäkerhet i fokus

Pia Karlsson fick utmärkelsen Årets säkerhetskonsult 2014 med sitt företag, P.I.A Konsult. Ett pris som har lett till både utveckling av verksamheten som många nya kontakter.

Precis i dagarna har hon fått klart med att utbilda Biltemas 40-tal butiker i säkerhet.

– Det är fantastiskt roligt att bli uppmärksam på det viset och vara ett namn som man räknar med i branschen. Att det lett till flera stora jobbutmaningar känns mycket inspirerande.

Pia Karlsson har under året jobbat i butik, varit väktare och sålt varularm. Mitt i livet sade hon upp sig från sitt jobb och startade eget utan att veta hur det skulle gå. När hon tänker på hur galet det låter skakar hon på huvudet och skrattar gott.

– Visst låter det märkligt, men jag var tvungen att testa. Jag älskade att jobba med butikspersonal, men inte i den form jag hade som anställd som ren säljare. Det bästa med att jag vågade ta klivet är att jag inte ångrar mig en sekund.

Egen produkt

Med den samlade erfarenheten byggde Pia upp en egen produkt baserad på utbildning i säkerhet riktad till butiksbranschen.

Det var 2012, nu tre år senare reser Pia över hela Sverige för att utbilda butikspersonal

om bland annat vägen till mindre svinn, skydd och säkerhet.

Hon har sedan dess kompletterat sin produkt med en utbildningsfilm för att kunderna lättare ska kunna utbilda nyanställd personal själva.

– Det är otroligt inspirerande att möta personalen ute på fältet och ge dem verktyg som förenklar vardagen för dem. Som jag ser det ger utbildning trygghet på en arbetsplats. Finns det rutiner på säkerhet, som alla följer blir det arbetet lättare om alla har samma grund.

Skydd och säkerhet

Hon jobbar utifrån Svensk Handels 13-punktslista över åtgärder. Men har gått steget längre för att erbjuda en gedigen utbildningsplatå. När hon har föreläsningar har hon möjlighet att ha med

de före detta rånarna Daniel Luthman och Samir Sabri som svarar på frågor i öppen paneldebatt.

– Både butiksägare och personal kan ha många frågor. De där om hur en rånare tänker i en situation kan ges svar på vid ett sådant här tillfälle.

I november blev hon utsedd till Årets säkerhetskonsult 2014 vid Nordens största Skydd & Säkerhetsmessa i Älvsjö.

Bra kvitto

– Jag trodde inte det var sant när jag fick veta att jag var nominerad. Det värmdes verkligen när jag fick veta att det var mina kunder och kollegor i branschen som lämnat in mitt namn. Det ger mig ett kvitto att min paketerade produkt är godkänd för marknaden.

Utmärkelsen har gett många nya kontakter och lett till flera uppdrag. I dagarna blev det klart att Pia ska utbilda Biltemas 40-tal butiker.

– Där ska vi jobba för en certifiering, enligt Svensk Handels norm, som säker butik.

KRISTINA GREEN

kristina.green@nwt.se



Pia Karlsson reser landet runt för att utbilda i butikssäkerhet. FOTO: KRISTINA GREEN